
Liepājas pilsētas dome

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv

LĒMUMS
LIEPĀJĀ

2020.gada 20.augustā                             Nr.432/12
(prot. Nr.12, 11.§)

Par grozījumu pašvaldības iestādes 
“Liepājas pilsētas būvvalde” nolikumā

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 28.pantu un izskatot Liepājas
pilsētas domes pastāvīgās Pilsētas attīstības komitejas 2020.gada 13.augusta lēmumu
(sēdes protokols Nr.8), LIEPĀJAS PILSĒTAS DOME

N O L E M J :

Apstiprināt  Liepājas  pilsētas  domes  2020.gada  20.augusta  nolikumu  Nr.21
“Grozījums  Liepājas  pilsētas  domes  2020.gada  23.aprīļa  nolikumā  Nr.14  “Liepājas
pilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas pilsētas būvvalde” nolikums””.

DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS Jānis VILNĪTIS

Nosūtāms: Liepājas  pilsētas  būvvaldei,  pašvaldības  izpilddirektoram,  Finanšu
pārvaldei, Juridiskajai daļai, Personāla daļai


